
6 sholding Allergenliste

Gluten Eier Fisch Erdnüsse Soja Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Lupine Weichtiere Schwefeldioxid Sulfit

Griechische Hirtenrolle mit Feta x x x x

Knoblauch-Sauce x x x

Stampfkartoffeln x

Blumenkohl-Bratling x x x

Schnittlauchsauce x x x x

Geflügelsauce x x x

Geflügelrahmsauce x x x

Geflügelbratwurst x x

Zaziki x

Cevapcici x x x

Tortellini in Tomatensauce x x x x x

Wachsbrechbohnensalat x x

Apfelpfannkuchen x x x

Schlemmerpfanne mit Gnocchi und Spinat x x

Vanillesauce x

Veganer Curry-Kichererbsen Eintopf x

Brötchen x

Serbischer Bohneneintopf x

Brötchen x

Rinder-Bolognese x

Spaghetti x x

Parmesan x x

Gemüsereispfanne x

Dessertbecher (Pudding) x

Fischnuggets x x x x x

Ajiolisauce x x

Putencurry mit Kokosmilch x

Gemüseschnitzel x x

Petersiliensauce x x x

Vanillequark x

03.09.2025

04.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

01.09.2025


