6 sholding		Allergenliste												
		Gluten	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Lupine	Weichtiere	Schwefeldioxid Sulfit
01.09.2025	Griechische Hirtenrolle mit Feta	х	×			х	x							
	Knoblauch-Sauce		х				х		x					
	Stampfkartoffeln						x							
	Blumenkohl-Bratling	×	х				x							
	Schnittlauchsauce		x				×		x					х
	Geflügelsauce	1	1		Î	Î	х		x		ì			х
								•	•	•				
02.09.2025	Geflügelrahmsauce						х		x					x
	Geflügelbratwurst						х		х					
	Zaziki						х							
	Cevapcici	х	x						х					
	Tortellini in Tomatensauce	х	х				Х		х					х
	Wachsbrechbohnensalat						Х			х				
03.09.2025	Apfelpfannkuchen	x	x				х							
	Schlemmerpfanne mit Gnocchi und Spinat	x	x											
	Vanillesauce						x							
	Veganer Curry-Kichererbsen Eintopf								x					
	Brötchen	x												
04.09.2025	Serbischer Bohneneintopf								х					
	Brötchen	х												
	Rinder-Bolognese								х					
	Spaghetti	x	х											
	Parmesan		х				Х							
	Gemüsereispfanne								х					
	Dessertbecher (Pudding)						Х							
								_						
05.09.2025	Fischnuggets	х	х	х		Х	х							
	Ajiolisauce						х			х				
	Putencurry mit Kokosmilch					<u> </u>	х							
	Gemüseschnitzel	х				<u> </u>			х					
	Petersiliensauce		х			<u> </u>	х							x
	Vanillequark						x							